
       
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЛТАС РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ  

 РАЙОНЫНЫҢ ТҮБӘН ҺИКЕЯҘ АУЫЛ   

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ 

 
    452982, Түбән һикеяз ауылы, 
      Yзәк урамы, 26                                                                                                                         
       тел.(34753 ) 2-71-98 

 

 

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИЖНЕСИКИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 
452982,Нижнесикиязово, ул.Центральная,26 
       тел. (34753) 2-71-98   

 

 

               ҠАРАР                                                                             РЕШЕНИЕ  
     

             02- ое заседание                                                28-го  созыва 
 

Об участии Сельского поселения Нижнесикиязовский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район  Республики Башкортостан 

в проекте по поддержке местных инициатив(ППМИ) 

 

                   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 

19.04.2017 года №168 «О реализации на территории Республики Башкортостан 

проектов развития общественной инфраструктуры, основанных  на местных 

инициативах», Уставом сельского поселения Нижнесикиязовский сельсовет 

муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, Совет 

Сельского поселения Нижнесикиязовский сельсовет муниципального района 

Балтачевский район Республики Башкортостан 

                                                   РЕШИЛ: 

1.Информацию главы Сельского поселения по поддержке местных инициатив 

принять к сведению. 

2.Принять участие 2020 году в Программе по поддержке местных инициатив. 

3.Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном 

стенде в здании Администрации Сельского поселения Нижнесикиязовский 

сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан. 

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

 

 Глава 

 сельского поселения 

 Нижнесикиязовский  сельсовет 

 муниципального района 

 Балтачевский район 

 Республики Башкортостан                      Ф.Н.Арсланов 

 

 с.Нижнесикиязово      

 13 .11. 2019 г.  

  № 2/20 

 

 


